
 

C O M U N E   B U S T O   G A R O L F O 
 

Citta’ Metropolitana di Milano 

 

 

Decreto n. 6 del 17/06/2025 

  

 

Oggetto:  assegnazione funzioni di Messo Comunale alla Sig. ra Noemi Morelli.  

 

IL SINDACO 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 393 del 05/06/2025 il Comune di Busto 

Garolfo (Mi) ha affidato il servizio di gestione delle notifiche di atti amministrativi, dei depositi 

presso la Casa Comunale e dello sportello di front – office relativo alle suddette attività alla 

Società Euro.Pa Service srl, a seguito di procedura indetta sulla piattaforma Sintel, per il 

periodo dal 18 giugno 2025 sino alla fine dell’incarico, salvo ulteriori proroghe; 

 

Rilevata la necessità, al fine di garantire il regolare espletamento del servizio di notifica, di 

affidare le funzioni di Messo Comunale alla Sig. ra Noemi Morelli, incaricata dalla Società 

vincitrice della procedura indetta dall’Ente; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

 

DECRETA 

 

 

Di assegnare, con decorrenza 18 giugno 2025, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo 

richiamati quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento e fatto salvo ogni 

eventuale provvedimento di revoca, le funzioni di Messo Comunale alla Sig. ra Noemi Morelli, 

nata a Saronno (Va) il 15/01/1971 - cf MRLNMO71A55I441M – incaricata dalla Società Euro.Pa 

Service srl vincitrice della procedura indetta dal Comune di Busto Garolfo (Mi) sulla piattaforma 

Sintel.  

 
 
 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo. 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservarlo e di farlo osservare. 

 

Esso è pubblicato all’albo Pretorio del Comune per giorni quindici per mera pubblicità notizia. 

 

 

 

 

 

 

           IL SINDACO 

       Giovanni Rigiroli 
                    Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

 


